Dobrycza, nadszedł transport H A W JO R V Astrachań

skiego, malosoloncgo; oraz KARUKU rybiego.
M. SzyroK oU ).

Dziś rano ciepła stopni 2. Wczoraj w południe 2-
Wysokość wody na Wiśle stóp 5 cali 10.
TEATR WIELKI. Jutro, Robert D/abei.
Dziś WYSTAWA F antów na Lo terję.

w Drak: Kurjera W arsz;— Wolno drukować. W arszawa d. 5 (17) Października 1849. — Starszy Cenzor L. T. Tripplin.